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Kreisjugendranglisten 6 
        3.12.2018 

Sehr geehrte Sportkameraden,  
Anbei übersende ich Ihnen das 6. Rundschreiben der Jugendkreisranglisten der Saison  
2018/2019.  
 
 

C-Schülerinnen (Stichtag 01.01.2009): 
Endrangliste: Sonntag, den 27.01.2019 
Ausrichter:  TuRa Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  
Meerbusch, 
Zeit: 12:00 Uhr (!) 
Modus: Eine Gruppe mit 7 Spielerinnen „Jeder gegen Jeden“. Sollten noch Spielerinnen bis zum 
Jahresende dazu kommen, wird die Gruppe entsprechend aufgestockt oder in 2 Gruppen aufgeteilt. 
 
Freistellungen: 
1.) Ruoqi Wei   TG Neuss  2010 823 
 
Gruppe 1: 
1.) Lenja Wollner  DJK Holzbüttgen 2009 - 
2.) GretaBögershausen TuRa Büderich 2010 - 
3.) Maja Höttecke  TuRa Büderich 2009 - 
4.) Amelie Sonderfeld TuRa Büderich 2009 - 
5.) Johanna Hüsgen  TuRa Büderich 2009 - 
6.) Michelle Weber  TuRa Büderich 2009 - 
7.) Linyun Wie  TG Neuss  2012 - 
 
 
 

C-Schüler (Stichtag 01.01.2009): 
Endrangliste: Sonntag, den 27.01.2019  
Ausrichter:  TuRa Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  
Meerbusch, 
Zeit: 12:00 Uhr (!) 
Modus: Zwei Gruppen mit 5/6 Spielern mit anschließender Verzahnungsrunde für die Plätze 1 bis 4, 
usw. Sollten noch Spieler bis zum Jahresende dazu kommen, werden die Gruppen entsprechend 
aufgestockt.  
 



Gruppe 1: 
1.) Ferdinand Keulertz TTC Grevenbroich 2009 725 
2.) Noah Schüller  TTC Grevenbroich 2009 1069 
3.) Kilian Blin   DJK Neukirchen 2010 
4.) Ben Schmitz      DJK Neukirchen 2010  
5.) Linde Zhang  DJK Holzbüttgen 2009 682 
 
Gruppe 2: 
1.) Weiyi Zhao  TG Neuss  2010 740 
2.) Henning Hamacher DJK Neukirchen 2010 680 
3.) Liam Schüller  TTC Grevenbroich 2011 661 
4.) Laurin Worbs  DJK Holzbüttgen 2009 709 
5.) Fynn Kindler  DJK Neukirchen 2011  
6.) Timon Hahn  SV Rosellen 
 

B-Schülerinnen (Stichtag 01.01.2007):  
Endrangliste: Sonntag, den 13.01.2019 
Ausrichter:  TTV Zons,  Turnhalle der Friedrich-von-Saarwerden-Grundschule Zons, 
Deichstr. 65, 41541 Dormagen-Zons 
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: Eine Gruppe „Jede gegen Jede“ 
 
Gruppe 1: 
1.) Louisa Stankowiak DJK Holzbüttgen 2008 724 
2.) Ruoqi Wei   TG Neuss  2010 823 
3.) Theresa Engels  DJK Bedburdyck 2007 703 
4.) Rosa Ludwig  TTV Zons  2007 948 
5.) Eileen Houben  TTV Zons  2007 718 
6.) Lilu Kohs   DJK Holzbüttgen 2008 - 
7.) Charlotte Söntgerath TTC Vanikum  2008 
 
 

 

B-Schüler (Stichtag 01.01.2007):  
Zwischenrangliste: Sonntag, den 18.11.2018 
Ausrichter: SG Gierath, Neue Großsporthalle Bedburdyck/Gierath, Gierather Str. 73, 41363  
Jüchen  
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 4 Gruppen a 8/9 Spieler. Die ersten 3 jeder Gruppe qualifizieren sich für die 
Endrunde. 
 
Freistellungen: 
1.) Miguel Abeledo-Sztucki TG Neuss  2007 1326 
2.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222 
3.) Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112 
4.) Noah Schüller  TTC Grevenbroich 2009 1069 
5.) Tobias Manderfeld TG Neuss  2007 1064 
6.) Oliver Köhler  DJK Neukirchen 2007 1056 



Gruppe 1:  
1.) Leander Zehenter  TuRa Büderich 2007 -  18:1 6:0 
2.) Luka Thywissen  DJK Holzbüttgen 2007 -  16:6 5:1   
3.) Nils Dost   DJK Holzbüttgen 2007 961  14:6 4:2 
4.) Felix Herbrügge  TG Neuss  2007 792  10:10 3:3 
5.) Jakob Bispinck  TTC Elsen  2008 754    7:12 2:4 
6.) Noel Kraft   TuRa Büderich 2007 732    3:16 1:5 
7.) Timon Hahn  SV Rosellen       1:18 0:6 
     Raffael Kaulbach  TuRa Büderich 2008 -  entschuldigt 
     Jan Beckmann  DJK Neukirchen 2008 784  entschuldigt 
     Emre Tas   DJK Holzbüttgen 2007 -  entschuldigt 
 
Gruppe 2:  
1.) Jakob Bögershausen TuRa Büderich 2007 1001  21:1 7:0 
2.) Nik Stroh   DJK Holzbüttgen 2007 849  18:5 6:1 
3.) Azad  Iltümur  DJK Holzbüttgen 2007 779  15:7 5:2 
4.) Oskar Scheuerer  TTC Elsen  2008 771  14:11 4:3 
5.) Jiaxuan Huang  SV Rosellen  2007    -  11:16 3:4 
6.) Fynn Wintermeier  SV Rosellen       8:16 2:5 
7.) Marvin Fothen  DJK Holzbüttgen 2008 -    6:18 1:6 
8.) Luis Hilgers  DJK Neukirchen 2008 -    1:21 0:7 
     Matteo Sokolowsky DJK Neukirchen 2007 774  entschuldigt 
     Kevin Dai   TG Neuss  2008 755  unentschuldigt   
 
Gruppe 3: 
1.) Fabian Zasada  TTV Zons  2008 930  18:0 6:0 
2.) Paul Liang   TG Neuss  2007 796  15:5 5:1 
3.) Linus Püllen  TuRa Büderich 2007 863  13:7 4:2 
4.) Cem Sarimese  SG Gierath  2007     6:11 2:4 
5.) Laurenz de Boer  SV Rosellen  2007 781    7:13 2:4 
6.) Linus Zahn  DJK Neukirchen 2008 745    5:16 1:5 
7.) Hauke Grothof  DJK Holzbüttgen 2007 827    3:15 1:5 
 
Gruppe 4: 
1.) Lukas Hofmann  TuRa Büderich 2007 847  15:3 5:0 
2.) Laurin Braun  DJK Neukirchen 2007 983  14:4 4:1 
3.) Leonard von Buch  DJK Holzbüttgen 2007 811  11:7 3:2 
4.) Weiyi Zhao  TG Neuss  2010 740    7:9 2:3 
5.) Marvin Schütz  DJK Neukirchen 2008 -    3:12 1:4 
6.) Mika Oberländer  SV Rosellen       0:15 0:5 
     Jonas Frommen  DJK Holzbüttgen 2008 -  entschuldigt 
     Emil Nippert  DJK Holzbüttgen 2007 -  entschuldigt 
     Justus Hübinger  SG Gierath  2007   entschuldigt 
 
 
 
 
 
 
 



Endrangliste: Sonntag, den 13.01.2019 
Ausrichter:  TTC Grevenbroich, Bergheimer Str. 51, 41515 Grevenbroich 
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 2 Gruppen a 8 Spieler mit anschließender Verzahnungsrunde für die Plätze 1 bis 4, 
usw.  
 
Freistellungen: 
1.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss  2007 1326 
2.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222 
 
Gruppe 1: 
1.) Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112 
2.) Oliver Köhler  DJK Neukirchen 2007 1056 
3.) Leander Zehenter  TuRa Büderich 2007 -  
4.) Nik Stroh   DJK Holzbüttgen 2007 849   
5.) Lukas Hofmann  TuRa Büderich 2007 847   
6.) Paul Liang   TG Neuss  2007 796   
7.) Nils Dost   DJK Holzbüttgen 2007 961   
8.) Leonard von Buch  DJK Holzbüttgen 2007 811   
 
Gruppe 2: 
1.) Tobias Manderfeld TG Neuss  2007 1064 
2.) Noah Schüller  TTC Grevenbroich 2009 1069 
3.) Luka Thywissen  DJK Holzbüttgen 2007 -   
4.) Jakob Bögershausen TuRa Büderich 2007 1001   
5.) Laurin Braun  DJK Neukirchen 2007 983   
6.) Fabian Zasada  TTV Zons  2008 930   
7.) Linus Püllen  TuRa Büderich 2007 863   
8.) Azad Iltümur  DJK Holzbüttgen 2007 779   
 
 
 

A-Schülerinnen (Stichtag 01.01.2005): 
Endrangliste: Sonntag, den 20.01.2019 
Ausrichter:  TTV Zons,  Turnhalle der Friedrich-von-Saarwerden-Grundschule Zons, 
Deichstr. 65, 41541 Dormagen-Zons  
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkung: Jede gegen Jede 
 
Gruppe 1: 
1.) Lilian Assaf DJK Holzbüttgen 2005 1093 
2.) Feline Blau DJK Holzbüttgen 2006 - 
3.) Yuan Lin  DJK Holzbüttgen 2006 716 
4.) Rosa Ludwig TTV Zons  2007 948 
5.) Tarja Riedel TTV Zons  2006 884 
6.) Lea Stotzem TTV Zons  2005 881 
7.) Laura Sonderfeld TuRa Büderich 2006 1022 
8.) Ruoqi Wei  TG Neuss  2010 823 
 
 



A-Schüler (Stichtag 01.01.2005):  
Vorrangliste: Sonntag, den 30.09.2018 (Achtung: Neuer Termin) 
Ausrichter: SG Gierath, Neue Großsporthalle Bedburdyck/Gierath, Gierather Str. 73, 41363  
Jüchen  
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 5 Gruppen a 7 Spieler, die ersten 3 jeder Gruppe und 2 Härtefälle kommen weiter.  
 
Freistellungen:   
1.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss  2007 1326 
2.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222 
3.) Luca Kindler  DJK Neukirchen 2005 1143 
4.) Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112 
 
 
 
Gruppe 1: (aufgelöst und auf die anderen Gruppen verteilt) 
     Nevio Löbig  DJK Neukirchen 2006 867  unentschuldigt   
     Timo Köhnen  DJK Neukirchen 2005 775  entschuldigt 
     Alexander Jurkow   TG Neuss  2006   entschuldigt 
     Max Terhürne  DJK Holzbüttgen 2005 753  entschuldigt 
     Fabian Tang  DJK Holzbüttgen 2006 -  entschuldigt 
 
Gruppe 2:         Satz Spiel 
1.) Linus Bögershausen TuRa Büderich 2005 1032  18:2 6:0 
2.) Laurin Braun    DJK Neukirchen 2007 983  15:7 5:1 
3.) Julian Schmitz  TG Neuss  2005 874  14:7 4:2 
4.) Daniel Pop     TG Neuss  2005 911  10:10 3:3 
5.) Constantin Rätsch  TuRa Büderich 2006   10:12 2:4 
6.) Linus Nagel  SV Rosellen  2006 817    4:15 1:5 
7.) Lukas Thießen  DJK Holzbüttgen 2005 -    0:18 0:6 
     Paul Mayurathan  DJK Holzbüttgen 2006 794  entschuldigt 
 
Gruppe 3: 
1.) Ruben Cobbers  DJK Holzbüttgen 2005 1058  18:2 6:0 
2.) Jakob Bögershausen TuRa Büderich 2007 1001  16:3 5:1 
3.) Nico Meusel  DJK Holzbüttgen 2005 -  13:11 3:3 
4.) Enrico Boles  DJK Neukirchen 2005 887  11:10 3:3 
5.) Jonas Zellnig  TG Neuss   2006   10:15 2:4 
6.) Felix Sels   TG Neuss  2005 892    7:14 2:4 
7.) Markus Wingerath  TTV Zons  2005 740    1:18 0:6 
     Lucas Danis  TTC Grevenbroich 2005 705  entschuldigt 
     Oliver Köhler  DJK Neukirchen 2007 1056  entschuldigt 
     Max Brauner  TTC Elsen  2006 895  entschuldigt 
     Finn Rütter   DJK Holzbüttgen 2006 980  entschuldigt 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gruppe 4: 
1.) Birk Bodynek  TG Neuss  2005 1091  15:1 5:0 
2.) Lukas Kitza  TTV Zons  2005 879  10:8 3:2 
3.) Leander Zehenter  TuRa Büderich 2007 -  10:8 3:2 
4.) Christoph Thönißen DJK Holzbüttgen 2006 917  10:10 3:2 
5.) Florian Rudek  SV Rosellen  2005 830    7:13 1:4 
6.) Konstantin  Geulen TG Neuss   781    3:15 0:5 
     Jonas Gnörich  SV Rosellen   -  entschuldigt 
     Nils Dost   DJK Holzbüttgen 2007 961  entschuldigt 
     Gideon Krey  TTC Grevenbroich 2005 798  entschuldigt 
     Theo Storz   DJK Neukirchen 2006 845  unentschuldigt 
 
Gruppe 5: 
1.) Tobias Manderfeld TG Neuss  2007 1064  15:1 5:0 
2.) Leo An   DJK Holzbüttgen 2005 958  12:5 4:1 
3.) Robin Nilgen  DJK Neukirchen 2006 849  10:8 3:2 
4.) Paul Liang   TG Neuss  2007 796    9:12 2:3 
5.) Kevin Dai   TG Neuss  2008 755    4:12 1:4 
6.) David Königs  DJK Holzbüttgen 2006 933    3:15 0:5 
     Justus Engels  DJK Bedburdyck 2005 682  entschuldigt 
 
 
Zwischenrangliste: Sonntag, den 02.12.2018 
Ausrichter: TuRa Büderich, Maria Montesorri Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  
Meerbusch 
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 3 Gruppen a 7 Spieler, die ersten 3 jeder Gruppe und zwei Härtefall qualifizieren 
sich für die Endrunde.  
 
Freistellungen:  
1.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss  2007 1326 
 
 
Gruppe 1:         Sätze Spiele 
1.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222  12:0 4:0 
2.) Tobias Manderfeld TG Neuss  2007 1064    9:5 3:1 
3.) Linus Bögershausen TuRa Büderich 2005 1032    8:9 2:2 
4.) Lukas Kitza  TTV Zons  2005 879    5:9 1:3 
5.) Paul Liang   TG Neuss  2007 796    1:12 0:4 
     Nico Meusel  DJK Holzbüttgen 2005 -  entschuldigt 
     Oliver Köhler  DJK Neukirchen 2007 1056  entschuldigt 
 
Gruppe 2: 
1.) Jonas Klenner  DJK Holzbüttgen 2006 1042  15:4 5:0 
2.) Luca Kindler  DJK Neukirchen 2005 1143  14:6 4:1 
3.) Finn Rütter  DJK Holzbüttgen 2006 980  11:8 3:2 
4.) Jakob Bögershausen TuRa Büderich 2007 1001  10:9 2:3 
5.) Julian Schmitz  TG Neuss  2005 874    4:12 1:4 
6.) Robin Nilgen  DJK Neukirchen 2006 849    0:15 0:5 
     Christoph Thönißen DJK Holzbüttgen 2006 917  entschuldigt 
 
 



Gruppe 3: 
1.) Birk Bodynek  TG Neuss  2005 1091  14:5 4:1 
2.) Ruben Cobbers  DJK Holzbüttgen 2005 1058  14:5 4:1 
3.) Leo An   DJK Holzbüttgen 2005 958  14:7 4:1 
4.) Leander Zehenter  TuRa Büderich 2007 -    6:13 2:3 
5.) Laurin Braun    DJK Neukirchen 2007 983    6:14 1:4 
6.) Daniel Pop     TG Neuss  2005 911    5:15 0:5 
     Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112   entschuldigt frei 
     Enrico Boles  DJK Neukirchen 2005 887  entschuldigt 
 
Endrangliste: Sonntag, den 20.01.2019 
Ausrichter: TG Neuss, Maximilian-Kolbe-Schule, Bergheimer Str. 213, 41464 Neuss  
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 2 Gruppen a 6 Spielern mit anschließender Verzahnungsrunde für die Plätze 1 bis 4, 
usw.  
 
Gruppe 1: 
1.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss  2007 1326 
2.) Tobias Manderfeld TG Neuss  2007 1064   
3.) Ruben Cobbers  DJK Holzbüttgen 2005 1058   
4.) Luca Kindler  DJK Neukirchen 2005 1143   
5.) Linus Bögershausen TuRa Büderich 2005 1032   
6.) Finn Rütter  DJK Holzbüttgen 2006 980   
 
Gruppe 2: 
1.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222   
2.) Birk Bodynek  TG Neuss  2005 1091   
3.) Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112    
4.) Jonas Klenner  DJK Holzbüttgen 2006 1042   
5.) Jakob Bögershausen TuRa Büderich 2007 1001  
6.) Leo An   DJK Holzbüttgen 2005 958   
 

Mädchen (Stichtag 01.01.2002):  
Endrangliste: Sonntag, den 27.01.2019 
Ausrichter: CVJM Kelzenberg, Dreifachsporthalle Gesamtschule Jüchen, Stadionstraße 75 
41363 Jüchen 
Zeit: 14:30 Uhr  
Modus: Eine Gruppe „Jede gegen Jede“.  
 
Freistellungen: 
1.) Pauline Freetz  DJK Holzbüttgen 2003 1258 
2.) Lisa Schreyl  DJK Holzbüttgen 2003 1225 
 
Gruppe 1: 
1.) Lilian Assaf  DJK Holzbüttgen 2005 1105 
2.) Anna Handrich  DJK Holzbüttgen 2004 1101 
3.) Lina Päfgen  DJK Holzbüttgen 2004 898 
4.) Fee Merkens  CVJM Kelzenberg 2003 1018 
5.) Lea Merkens  CVJM Kelzenberg 2003 1055 
6.) Sophie Schulte  CVJM Kelzenberg 2003 1084 
7.) Ruoqi Wei   TG Neuss  2010 823 



Jungen (Stichtag 01.01.2002): 
Vorrangliste: Sonntag, den 07.10.2018 
Ausrichter: SG Gierath, Neue Großsporthalle Bedburdyck/Gierath, Gierather Str. 73, 41363  
Jüchen  
Zeit: 16:00 Uhr  
Anmerkungen: 6 Gruppen a 8 Spieler, die ersten 3 jeder Gruppe qualifizieren sich für die 
Zwischenrunde.  
 
Freistellungen: 
1.) Lars Münstermann DJK Holzbüttgen 2002 1815 
2.) Jarne Weinitschke  DJK Holzbüttgen 2003 1740 
3.) Till Köhler   DJK Holzbüttgen 2002 1693 
4.) Nils John   DJK Neukirchen 2003 1558 
5.) Conrad Walter  TG Neuss  2002 1496 
6.) Adil Amrin   TG Neuss  2004 1459 
7.) Davin Waldapfel  DJK Neukirchen 2002 1455 
8.) Finn Anders  DJK Holzbüttgen 2002 1406  
9.) Jonatan Abeledo Sztucki TG Neuss  2004 1371 
10.) Julian Köhn  DJK Holzbüttgen 2002 1337 
11.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss  2007 1326 
 
Gruppe 1: 
1.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222  15:5 5:0 
2.) Bolin Lin   TG Neuss  2003 1178  14:3 4:1 
3.) Jonas Klenner  DJK Holzbüttgen 2006 1042  10.7 3:2 
4.) Frederick Thönißen DJK Holzbüttgen 2004 933    7:11 2:3 
5.) Jens Hieronymus  DJK Bedburdyck 2002 961     5:12  1:4 
6.) Jonah Hofmann  TuRa Büderich 2004 899    1:15 0:5  
     Swen Poschmann  SV Rosellen  2003 915  unentschuldigt 
     Lennart Goetz  TTC Grevenbroich 2002 1137  unentschuldigt 
 
Gruppe 2:  
     Hendrik Zerbe  TTC Grevenbroich 2002 954  entschuldigt 
     Felix Terhürne  DJK Holzbüttgen 2002 1050  entschuldigt 
     Tobias Manderfeld  TG Neuss  2007 1064  entschuldigt  frei 
     Finn Rütter   DJK Holzbüttgen 2006 980  entschuldigt 
     Kevin Dai   TG Neuss  2008 755  entschuldigt 
     Elias Gellings  TTV Zons  2002 1059  entschuldigt 
     Jan Eisermann  DJK Holzbüttgen 2004 991  entschuldigt 
 
Gruppe 3: 
1.) Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112  15:4 5:0 
2.) Paul London  DJK Neukirchen 2003 976  12:4 4:1 
3.) Leo An   DJK Holzbüttgen 2005 952    9:6 3:2 
4.) Rene Lohmann  DJK Holzbüttgen 2002 1065    8:9 2:3 
5.) Simon Roes  SG Gierath  2004     3:13 1:4 
6.) Cedric Hops  DJK Holzbüttgen 2004 -    1:15 0:5 
     Jonas  Krüger  TTC Grevenbroich 2002 903  entschuldigt 
     Fynn Schmitz  TTV Zons  2003 1090  entschuldigt 
     Paul Liang   TG Neuss  2007 796  entschuldigt 
 
 



Gruppe 4: 
     Janne Lückhof  SV Rosellen  2003 1030  unentschuldigt 
     Emre Tas   DJK Holzbüttgen 2003 802  entschuldigt 
     Maximillian Hilgers TTC Grevenbroich 2002 843  entschuldigt 
 
Gruppe 5: 
1.) Christoph Kunstein DJK Neukirchen 2004 1074  18:3 6:0 
2.) Carl Oedingen  TG Neuss  2004 1149  16:3 5:1 
3.) Ruben Cobbers  DJK Holzbüttgen 2005 1058  12:7 4:2 
4.) Rene Hübeler  TTV Zons  2004 962  11:10 3:3 
5.) Lennart Gritzmann DJK Holzbüttgen 2003 899    7:12 2:4 
6.) Marlon Brandofsky TTC Grevenbroich 2003 800    3:15 1:6 
7.) Tim Zanders  SG Gierath  2003     0.18 0:6 
      Nikolas Kloss  TuRa Büderich 2003 931  entschuldigt 
      Luca Jaeger  DJK Holzbüttgen 2002 1197  entschuldigt 
      Marin Goebels  DJK Holzbüttgen 2003 788  entschuldigt 
 
Gruppe 6: 
1.) Lenard Körsgen    DJK Neukirchen 2003   1084  15:1 5:0 
2.) Birk Bodynek  TG Neuss  2005 1091  12:5 4:1 
3.) Pius Ludwig  TTV Zons  2004 1064    9:6 3.2 
4.) Julian Schmitz  TG Neuss  2005 874    9:11 2:3 
5.) Gavin Yu   DJK Holzbüttgen 2004 817    5:12 1:4 
6.) Leon Becker  TTC Grevenbroich 2003     0:15 0:5 
     Umut Can Bostanci DJK Holzbüttgen 2003 834  unentschuldigt 
     Frederik Rudisile  SG Gierath  2002 837  unentschuldigt 
     Cihan Cangül   TTC Grevenbroich 2002   entschuldigt 
     Lennart Köhler  DJK Neukirchen 2004 1176  entschuldigt frei 
     Moritz Pfafferott  DJK Holzbüttgen 2004 885  entschuldigt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zwischenrangliste: Sonntag, den 09.12.2018 
Ausrichter: TuRa Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  
Meerbusch 
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 3 Gruppen a 8 Spieler, die ersten 3 jeder Gruppe qualifizieren sich für die Endrunde.  
 
Freistellungen: 
1.) Lars Münstermann DJK Holzbüttgen 2002 1815 
2.) Jarne Weinitschke  DJK Holzbüttgen 2003 1740 
3.) Till Köhler   DJK Holzbüttgen 2002 1693 
4.) Nils John   DJK Neukirchen 2003 1558 
5.) Conrad Walter  TG Neuss  2002 1496 
 
Gruppe 1: 
1.) Adil Amrin   TG Neuss  2004 1459 
2.) Julian Köhn  DJK Holzbüttgen 2002 1337 
3.) Lennart Köhler  DJK Neukirchen 2004 1176   
4.) Razvan Pop  TG Neuss  2008 1112   
5.) Christoph Kunstein DJK Neukirchen 2004 1074   
6.) Birk Bodynek  TG Neuss  2005 1091   
7.) Pius Ludwig  TTV Zons  2004 1064   
8.) Rene Lohmann  DJK Holzbüttgen 2002 1065   
 
Gruppe 2: 
1.) Davin Waldapfel  DJK Neukirchen 2002 1455 
2.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss  2007 1326 
3.) Tobias Manderfeld TG Neuss  2007 1064 
4.) Jonas Klenner  DJK Holzbüttgen 2006 1042   
5.) Paul London  DJK Neukirchen 2003 976   
6.) Ruben Cobbers  DJK Holzbüttgen 2005 1058   
7.) Lenard Körsgen    DJK Neukirchen 2003   1084   
8.) Julian Schmitz  TG Neuss  2005 874   
 
Gruppe 3: 
1.) Finn Anders  DJK Holzbüttgen 2002 1406 
2.) Johann Kunstein  DJK Neukirchen 2007 1222   
3.) Bolin Lin   TG Neuss  2003 1178   
4.) Leo An   DJK Holzbüttgen 2005 952  
5.) Carl Oedingen  TG Neuss  2004 1149   
6.) Frederick Thönißen DJK Holzbüttgen 2004 933   
7.) Rene Hübeler  TTV Zons  2004 962   
     Jonatan Abeledo Sztucki TG Neuss  2004 1371 (verletzt -> Härtefall) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Endrangliste: Sonntag, den 27.01.2019 
Ausrichter:  TG Neuss, Maximilian-Kolbe-Schule, Bergheimer Str. 213, 41464 Neuss 
Zeit: 14:30 Uhr  
Anmerkungen: 2 Gruppen a 6 Spielern mit anschließender Verzahnungsrunde für die Plätze 1 bis 4, 
usw.   
 
Freistellungen: 
1.) Lars Münstermann DJK Holzbüttgen 2002 1815 
2.) Jarne Weinitschke  DJK Holzbüttgen 2003 1740 
3.) Till Köhler   DJK Holzbüttgen 2002 1693 
 
Gruppe 1: 
1.) Nils John   DJK Neukirchen 2003 1558 
 
Gruppe 2: 
1.) Conrad Walter  TG Neuss  2002 1496 
2.) Jonatan Abeledo Sztucki TG Neuss  2004 1371 


